
ZARZĄDZENIE NR 21/21
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 29 stycznia 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków oraz w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) oraz § 3 pkt 4 Uchwały Budżetowej na rok 2021 Nr XXVII/195/20 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 28 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Wprowadzam zmiany w planie: 

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 

2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. 

Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na rok 2021 zgodnie z załącznikami nr 
3 i nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: HVGSV-TKXNF-HIWDX-ARJGX-VPBZJ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 21/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 29 stycznia 2021 r.

Zmiany do budżetu Gminy Szydłowiec na 2021r. wprowadzono w związku ze: 

1. Zwiększeniem planu dochodów i wydatków w rozdz.85215 o kwotę 1.383 zł zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 1 z dn. 19 stycznia 2021r., środki przeznaczone na sfinansowanie wypłat 
zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów 
obsługi tego zadania. 

2. Zwiększenie planu dochodów i wydatków w 85503 o kwotę 116 zł zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 5 z dn. 28 stycznia 2021r., środki przeznaczone na realizację zadań związanych 
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

3. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce MOPS. 

4. Przeniesieniami pomiędzy paragrafami w ramach działu w jednostce Urząd Miejski. w związku z bieżącą 
realizacją planów finansowych.

Id: HVGSV-TKXNF-HIWDX-ARJGX-VPBZJ. Podpisany Strona 1



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 218 400,00 2 219 783,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 383,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 383,00

855 Rodzina 25 805 200,00 25 805 316,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 116,00

92 003 106,00 92 004 605,00

85503 116,00

116,00

Razem: 1 499,00

85215 1 383,00

1 383,00

116,00

Rozdział Zmiana

1 383,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 21/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 29 stycznia 2021r. 

Plan dochodów budżetowych na 2021r. 

Id: HVGSV-TKXNF-HIWDX-ARJGX-VPBZJ. Podpisany Strona 2



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 964 760,00 4 966 143,00

Dodatki mieszkaniowe 100 000,00 101 383,00

3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 101 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 700 900,00 1 700 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 100 000,00 1 101 715,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 100 000,00 98 285,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 813 900,00 813 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 578 000,00 573 984,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 000,00 44 016,00

855 Rodzina 26 620 632,00 26 620 748,00

Świadczenie wychowawcze 17 253 000,00 17 253 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 122 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 9 490,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

7 786 000,00 7 786 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 000,00 169 347,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 12 653,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56,00

Wspieranie rodziny 805 000,00 805 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 280,00 107 277,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 5 003,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 546 333,00 11 546 333,00

Oczyszczanie miast i wsi 726 324,00 726 324,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 19 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 1 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 74 000,00 74 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 52 000,00

95 323 040,00 95 324 539,00

Rozdział Zmiana

1 383,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 21/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 29 stycznia 2021r. 

Plan wydatków budżetowych na 2021r. 

85215 1 383,00

1 350,00

33,00

85219 0,00

1 715,00

-1 715,00

85228 0,00

-4 016,00

4 016,00

116,00

85501 0,00

2 510,00

-2 510,00

85502 0,00

347,00

-347,00

85503 116,00

60,00

56,00

85504 0,00

997,00

-997,00

0,00

90003 0,00

-1 000,00

1 000,00

90004 0,00

Razem: 1 499,00

8 000,00

-8 000,00

Id: HVGSV-TKXNF-HIWDX-ARJGX-VPBZJ. Podpisany Strona 3



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 121 900,00 123 283,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 383,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 383,00

855 Rodzina 25 606 000,00 25 606 116,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 116,00

25 882 077,00 25 883 576,00

85503 116,00

116,00

Razem: 1 499,00

85215 1 383,00

1 383,00

116,00

Rozdział Zmiana

1 383,00

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 21/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 29 stycznia 2021r. 

Plan finansowy dochodów zadań z zakresu administracji rządowej na 2021r. 

Id: HVGSV-TKXNF-HIWDX-ARJGX-VPBZJ. Podpisany Strona 4



Dział § Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 121 900,00 123 283,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 383,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 33,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 121 900,00 121 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 000,00 76 375,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 6 625,00

855 Rodzina 25 606 000,00 25 606 116,00

Świadczenie wychowawcze 17 247 000,00 17 247 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 000,00 122 510,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 9 490,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 688 000,00 7 688 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 000,00 169 347,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 12 653,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 116,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 60,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 56,00

25 882 077,00 25 883 576,00

56,00

Razem: 1 499,00

-347,00

85503 116,00

60,00

-2 510,00

85502 0,00

347,00

116,00

85501 0,00

2 510,00

85228 0,00

-1 625,00

1 625,00

85215 1 383,00

1 350,00

33,00

Rozdział Zmiana

1 383,00

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 21/21

Burmistrza Szydłowca

z dnia 29 stycznia 2021r. 

Plan finansowy wydatków zadań z zakresu administracji rządowej na 2021r. 

Id: HVGSV-TKXNF-HIWDX-ARJGX-VPBZJ. Podpisany Strona 5




